
 
 
 

 

 

  
  
  
  

 
 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van Roosendaal, 
 
 
gelet op de Wet milieubeheer; 
 
gezien de aanmeldnotitie vormvrije m.e.r.-beoordeling, betrekking hebbend op het bestemmingsplan 
Moerstraatseweg 16;    
 
overwegende dat voor de modernisering van het waterproductiebedrijf aan de Moerstraatseweg 16 
geen belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu te verwachten zijn; 
 
 
BESLUITEN: 
 
dat verband houdend met het bestemmingsplan Moerstraatseweg 16 niet wordt overgegaan tot het 
vervaardigen van een Milieueffectrapportage (MER) of een m.e.r.-beoordeling, omdat de noodzaak 
daartoe ontbreekt. 
 
 
Hoogachtend, 
 
Burgemeester en wethouders van Roosendaal, 
De secretaris,    De burgemeester, 
 
 
 
 
 
E. Franken.                         mr. H. van Midden. 
 
    


